ISTITUTI RI

UNITI DI ASSISTENZA “SAN GIOVANNI BATTISTA”
CHIETI

Oggetto:

R.G. n.

DETERMINAZIONE N. 231 DEL 28 /12 /2017

Esecuzigne punto 1) dispositivo atto del Commissario Straordinario n. 34 del

21.12.2017. Proroga fornitura latticini.

NR CIG

PREMESSO che con
fornitura di latticini per
VISTO l'atto del Comt
dato mandato al Diretto
STANTE l'urgenza a
obbligatorio servizio;
RITENUTO, pertanto,
dal01.01.2018 al 31.03
l'anno 2018;

DATO ATTO del vis
competenza,

. per le motiy
prorogare la.
condizioni d

di imputare
comporta al

4 contabile

XAAO59CFC.

IL DIRETTORE

Determinazione Dirigenziale n. 44 del (1.08.2017 ¢ stato prorogato la
il periodo dal 01/08/17 al 31/12/17

nissario Straordinario n. 34 del 21.12.2017 con il quale ¢ stato, tra l'altro,
re di procedere alla proroga del servizio fino al 31.03.2018;

srocedere onde evitare di lasciare sfornito l'istitutc di tale essenziale ed

di dover in uno con il presente provvedimento, procedere alla proroga,
2018, dell'incarico di che trattasi ed al conseguente impegno di spesa per

to dell'Ufficio Ragioneria e Contabilitda per gli adempimenti di propria

DETERMINA

razioni riportate in premessa da intendersi qui integralmente trascritte, di
fornitura di latticini per il periodo dal 01/01/18 al 31/03/18 agli stessi patti e
ell'attuale affidamento;

la spesa presunta di € 2639,97 Iva compresa che la presente proroga
cap. 600/Art.611 del bilancio 2018 in corso di compilazione.

“ontabile

)
~




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia delle presente determinazione ¢ pubblicata mediante affissione all’ atll? ?ﬁe afﬁo degli Istituti
Riuniti di Assistenza “San Giovanni Battista” di Chieti il giorno per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Chiei |1 GEN. 2018 IL RESP SABILE




